
UCHWAŁA NR III/N/1198/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 2180, z 2018 r. poz. 650 i 710), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/1187/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie wykazu 
kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres 
od 22 czerwca 2018 r. do 2 września 2018 r.".

2) § 4 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 10732915-E2FB-4839-8E2C-E7624AE436D3. Podpisany Strona 1




